KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

12. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3345
3346
3347

3348

Datum

02.02.2019

02.02.2019

02.02.2019

02.02.2019

Heim

BSG Fiskus Erfurt

SSV 1949 Weimar Il

TSV 1928 Kromsdorf

SV Empor Buttstadt

Tabellenstand, 12. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

KSV 1992 Kali RoRleben I1

KSV 1992 Kali Ro3leben

TSG Apolda

BSG Fiskus Erfurt

SSV 1949 Weimar Il

TSV 1928 Kromsdorf

SG OberroRla/OBmannstedt

SV Empor Buttstadt

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Harcher, Enrico
Amold, Klaus-Dieter
Bertram, Steffen
Herzau, Knut
Serafin, Peter
Schiiler, Andreas
Hermann, Michael
Werner, Thomas
Fricke, Wolfgang

Gensch, Thomas

m/w

Alter

53

57

53

57

58

57

55

55

67

52

TSG Apolda

KSV 1992 Kali RoRleben |1
KSV 1992 Kali RoRleben |1
KSV 1992 Kali RoRleben I
SSV 1949 Weimar Il

SV Empor Buttstadt

SV Empor Buttstadt

SG OberroRla/OBmannstedt
KSV 1992 Kali RoRleben I

KSV 1992 Kali RoBleben II

Sp

11
11

10

Gast

KSV 1992 Kali RoRRleben

SG Oberrof3la/ORmannstedt

KSV 1992 Kali RoRleben Il

TSG Apolda
@ gesamt

Y, A F G Sp
3580 167,5 90 5255 1
3659 180,6 1,8 5464 4
358,4 176,5 3,8 5349 5
359,0 176,99 4,3 5359 6
360,2 159,1 99 5193 5
3413 170,1 59 5114 5
352,5 166,0 50 5185 0
3450 1725 35 5175 1
352,8 1490 10,2 5018 3
3435 163,0 7,0 5065 3

SP
12
12
12
12
12
12
12

12

356,0
373,8
356,0
365,8
357,2
342,4

0,0
355,0
345,0

342,3

154,0
187,5
179,4
179,3
160,6
161,8

0,0
163,0
147,7

158,3

Ergebnis
1962 : 1846
1949 : 1844
2101:2170
1810: 1841
TP
22:2
15:9
15:9
13:11
12:12
11:13
8:16
0:24
@ zuhause
F G Sp
13,0 510,0 1
0,8 561,33 5
4,4 5354 3
4,0 5452 5
92 5178 6
4,6 504,2 5
0,0 0,0 2
3,0 518,0 1
11,0 4927 2
6,3 500,7 5

360,0
359,6
362,3
350,8
362,7
340,2
352,5
335,0
364,5

344,2

MP

60,5
44,0
37,0
35,5
36,0
33,0
30,0

12,0

181,0
175,0
171,7
174,0
157,8
178,4
166,0
182,0
151,0

165,8

@ auswarts
F G
50 5410
26 5346
2,7 5340
4,6 5248
105 5205
7,2 5186
50 5185
4,0 517,0
90 5155
7,4 5100
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